
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

08 грудня 2023 року м. Кривий Ріг № 616

⌐                                                    ¬
Про відмову у визначенні місця
проживання малолітнього
***

Розглянувши заяву батька, гр. ***, про визначення місця проживання
малолітнього ***, подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 06.12.2023 № 02.18.01-14/3218 «Про відмову у визначенні місця
проживання малолітнього ***», рішення комісії з питань захисту прав дитини
від 06 грудня 2023 року № 252, висновок служби у справах дітей виконкому
районної у місті ради від 06.12.2023 № 02.18.01-15/3224, виконком районної у
місті ради встановив:

гр. *** та гр. *** мають на вихованні малолітнього сина, ***, ** вересня
20** року народження. Наразі шлюб між батьками малолітнього *** розірвано;

гр. *** та гр. *** проживають окремо. Батько із сином мешкають за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Генерала Радієвського, буд.
**, кв. **, а матір, зареєстрована за тією ж адресою, але місце проживання її
наразі невідомо.

Відповідно до п. 72 Порядку провадження органами опіки та піклування
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяль-
ності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» для
розв’язання спору між батьками щодо визначення місця проживання дитини
один із батьків подає службі у справах дітей за місцем проживання (пере-
бування) дитини заяву, копію паспорта, довідку з місця реєстрації (проживан-
ня), копію свідоцтва про укладення або розірвання шлюбу (у разі наявності),
копію свідоцтва про народження дитини, довідку з місця навчання, виховання
дитини, довідку про сплату аліментів.

Гр. *** не надав до пакету документів довідку зі сплати аліментів, яка
входить у перелік документів, що затверджено порядком провадження органами
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року
№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом
прав дитини».

Керуючись ст. 161 Сімейного кодексу України, ч. 4 ст. 29 Цивільного
кодексу України, п. 72 Порядку провадження органу опіки та піклування діяль-
ності пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету



2

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами, рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Відмовити батьку, гр. *** у визначенні місця проживання малолітнього
***, ** вересня 20** року народження, з гр. *** за адресою: Дніпропетровська
обл., м. Кривий Ріг, вул. Генерала Радієвського, буд. **, кв. **, у зв’язку з
наданням неповного пакета документів та неможливістю встановити наявність
або відсутність спору між батьками.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу
обов'язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані


